——— === ——— PDEKLARATE e
E INTERESAVE PRIVATE Eindeks;
e ———  PERIODIK / VIETOR ng - -

REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999 Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

E zyrtarit & mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhore,
né€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.200G3 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&
zgjedhurve dhe té disa népunésve publik&”, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t&
interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté (9.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri AEsia i Mbiemri
PETRIT - TELO ] CANO
Funksioni - o : s s i

DREJTUES I.'PROKURORISE LUSHNJE
Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR LUSHNJE
funks:onlﬁ_ig.é.kryﬁn_ '

: - _ - Dataedorezumt te deklarates L
. 01.04.2008 . o 18 03. 2011

N&é bazé t¢ pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandahmm e konfliktit té

interesave né€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti

Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné
time, t& bashkéshortit /es dhe (& fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej imeje né kdté dokuwment jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk
eshité e vérteté,

Nénshkrimi, / :
i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

B . TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET |
NE VEPRIMTARI
S — —_— ——PUBLIKE dhe/ose PRIVATE - ———

Pérshkruani holl¢sisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrjané  Shuma ¢ té ardhurave &

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér ¢ ka sjellé té _ pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, - valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni-emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku mgparshém deri mé 31

jané siguruar & ardhurat adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin:  dhjetor: ¢ vitit te deklarimit

e veprimtarisé

 s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. _(me shifra dhe me fjalé).

1.588.865 {MNJE MILIGN E PESE
QIND E TETEDHJETE E TETE MIJE E

|

TE ARDHURA VJETORE NGA PAGA EDHE SHPERBLIMET E PUNES TE OEKLARUESIT E,EEEE (Sé'f(%f GJASHTEDHJETE E

TE ARDHURA NGA MESIMOHENIA - "UNIVERGITETI KRISTAL” DEGA FIER 200.000 {O'Y GIND MiJE JLEKE

TE ARDFURA NGA PAGA DHE SHPERBLIMET E PUNES TC B/SHORTES "DREJTORIA 357,613 (TRE QIND E PESEDHIETEE |
ARSIMORE FIER SHTATE MIJE £ GJASHTE QIND E

TREMBEDHJETE }LEKE

| TE ARDHURA NGA SHITJA E ASETEVE DHE PAJISJEVE TE AKTIVITETIT PRIVAT TE | 1.40G.000{NJE MILION E KATER QIND
B/SHORTES MIJE JLEKE

KONTRATE SHITJE DT.17.10.2010 TE
NOTERIA T LORE

L—féf/i.f/ CAWC%W J

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyriari “Periodit/Vieior” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
| @ INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et.) &

el\mstome brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i meparshem deri

né 31 Dhjetor t8 vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet € Tindura nga zyitari gjaté vitit t& deklarimit.

e T& dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrchen né fleten nr.6, pér t&€ ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollés;slht géllimin e defyrimit financiar, Shuma eshlyernga  ‘Gjendja e detyrimit te
shumén totale né lek¢ apo né valuté, datén e ﬁlhmlt deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit:¢ detyrimit (muajlfvm), nr.e deri né 31 dhjetor t&é ntlt n¢ 31 dhjetor t& vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé. o tedeldarimit ~ deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (prmmpal te (me shifra dhe me fj ale) - (me shifra dhe me fjalg)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor ' Principaltinteres.
["NUK KAM DETYRIME FINANCIARE.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

i FLETRIT Qf%/yc: C/zj //@O/_(e ]

Té plotesohet nga zyriari “PeriodikdVeior” 5
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. REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nr.
indeksi -

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t&é Ligjit nr.9049, dat@

10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé disponojné ve¢mas nga ¢do

anétar i familjes.

Shtetasi/sja  MAJLINDA JANI CANO , bashkéshort/e
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit ]

e subjektit_ PETRIT TELO CANO DREJTUES I PROKURORISE SE RRETHIT GJYQESOR LUSHNIJE

Emér, atési, mhiemér, funksion

AUTORIZIM

ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Hogaring time.

Deklaroj se (& dhénat e pasqyruara prej meje né kété

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SiE INTERESAVE

NEé bazé (€ pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave ng

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q& té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklarnar asgjé \

.. e e MAJL by
qé nuk éshté e vérteté }l PV, R £

CANO fé/ﬂ,\ﬁ

Te plotésohet nga pjesélari i familjes me pasuri vecmas

“Periodik Vietor” 8



Informacion né ndihmén tuaj:

¥ Lloji i deklaratés “Periodik/Vjetor” duhet t& plotésohet ¢do vit (por edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje
nga funksioni pér mé pak se nj& vit) nga pjesétaré t& familjes q& mbartin detyrim pér deklarim né bazé t& nenit 22
t& ligjit nr.9049, daté 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 & ligjit nr.9367, daté 7.4.2005, pér pasurit¢ q& disponojné
vegmas nga ¢do angtar 1 familjes; bashkéshorti/ja, f8mijét n& mosh& madhoere (i€ ndaré ose jo nga trungu familjar i
zyrtarit). :

»  Deklarata dubet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t€ ¢do viti.

» Né deklarimin periodik/vjetor duhet té pasqyrohen: vetém ndryshimet (shtesat e pakésimet) e pasurive 1€
paluajtshme dhe té€ drejtave reale mbi to, pasurive t€ luajtshme, detyrimeve financiare, interesave (& tjera dhe
burimin e krijimit t€ tyre, pér perludhen nga deklarimi 1 méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

>  Neése pjesétari 1 familjes me pasur vegmas nuk ka plotésuar deldarim para fillimit duhet ta plotésojé me gjendje
té aseteve me 31 dhjetor &2 vinit t€ deklarimit dhe burimet e krijimit t& tyre. Ky format gjendet né deklarimin
para fillimit t€ detyrés faqe 8-12.

> Teé dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

Sanksionet:

» (Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligy, pérbén shkelje disiplinore, pavarésisht nga pérgjegjésia penale
apo administrative.

» Pér mosdeklarim ng afat ¢he pa shkage té arsyeshme, jepet dénimi me gjobé deri né 30.000 leke.

» Refuzimi pér deklarim, sipas nenit 5 t€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, ndéshkohet né pérputhje me Kodin Penal.

» Deklarimi i rremé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

PERBERJA FAMILJARE E FEMIJES NE MOSHE MADHORE TE NDARE NGA PRINDERIT
ME PASURI VECMAS _ B
_ e o - , - Lidhja me Gjendja.
Emri’ . Atésia _Dagélindja.__ deklaruesin Civile
| DEKLARUESI |
N
S, “ \

Adresa e piote ku Jjeni te regjlstru&r né G;end]en ClVlle. :

(Njésia Admlnlstratlve Nr Rruga, Pallati nr., Basth/Komune )

Nése dispononi vend i [

qéndrim tjeter, adresa e ‘

ploté ku banoni: % -

Té dhénat né kété fage jané konfidenciale. _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e

I MAJLINDA CANO MY/~ :

Te plotésohet nga pjeséiari i familjes me pasuri veginas “Periodik/Vietor” 9



' REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

_ Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e 'kr"yerjes sé xeprimit xler'éli nié 1e‘k€§ apo né 'vaEut'é qé pasqyrohet né doLumentacionin qé :

¢do H{)J pasurle, e palualtshme dhe & lualtshzne, hktudltete, té ;ebjlqtruar ose jO né rea]mtlat pubhke, per
periudhén nga deklarlmx i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té dekianmlt .

Vlera me .s_hl_fra_d_he me fjalé ; Pjesa

Nr. -Per'shzknmz i pasurisé dhe burimi ;'kl'zjlmyt _
e : e : ne %

! MBYLLUR AKTEVITETI PRIVAT

FIER.

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
.': MAJLIN DA <ANOD ﬂ@/\/w—

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni o [_ — = j :
t& plotésoni né fotckopje té tij. i :

Te plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor™ 10
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e  Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do Tlo) veprimiarie e kryer brenda ose
~ jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né cdo
 arganizafé tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ m&parshigm deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.
e N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet (¢ deklarohen t& drejtat e pérfitimit t&
fryteve civile 8 pronésisé, & cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollesmht cdo llej angazhimi dhe vepnm‘tarae qé ka sjellé |

té ardhura, emertlml i institucionit, i 01‘gammtes apo i aktivitetit nga e
Ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, - .
objekti i vepnmtarlse s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e t€ ardhurave té krijuara,

Angazhlmlt nga deklarimi i meparshem dcri ne 31 dhjetcl té utlt i@ né Ieke apo ng valuté

deklarimat: _ (me shifra dhe me fjalg).

TE ARDHURA VJETORE NGA PAGA DHE SHPERBLIIVIE DR ARSlMORE FIER 357613 LEKE

TE ARDHURA NGA SHITJA E PAJISJEVE TE AKTIVITETIT PRIVAT 1.400.000 LEKE
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime ef).) &
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31 dhjetor
t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
rugjtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hplles:sht qéllimin e detyrimit financiar, - Shuma e shlyernga = Gjendja e detyrimit te

- shumén totale né leké apo né valuté, datén e 1i llmut  deklarimi i meparsheni ‘mbetur pa shlyer deri
dhe t&é mbarimit t¢ det}umxt (muaji/viti), nr. e . dering3l dhjegor e vitit né 31 dhjetor té vitit t&
kontratés dhe mteres;n bazé. o i deklanimit - deklarimit '

Pér kredlte bankare shumén totale (principal . (me shlfra dhe me fjale)  (me shifra dhe me fjalg)

inferes), kohezgjatjen (muaji/viti) dhe Késti | muslgr e * Principaltinteres =

1| NUK KAM DETYRIME FINANCIARE
|

1 i

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| MIAJLIN DA CANO /’%M

T¢é plorésohet nga piesétari i familjes me pasuri ve¢mas “Periodik/Vietor” 11





